
 

                                                   Místní akční skupina Pomalší o.p.s                                                                                                                                           

 

                                                                                                     
„Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí“ 

 

 

MAS Pomalší a sdružení Hrady na Malši pořádají 
 

 
 

Letní prázdninové setkání 
 

26. – 27. 7.  2014 

9:00 - 18:00 

 
 

Zřícenina hradu Pořešín otevře brány všem dětem i rodičům, kteří mají chuť 

vyzkoušet si práce, které byly denní rutinou středověkého bytí.  

V kovárně bude pracovat kovář, s jehož pomocí si vykovete hřebík, prstýnek a jiné 

drobnosti. V černé kuchyni bude hořet oheň, u kterého si upečete žitnou placku či 

chleba, na které si mouku sami namelete. Vyrábět se bude i z keramické hlíny, 

výrobky se vypálí při nočním výpalu ve středověké peci s ukázkou tavení rudy.  

Kdo chce, může přespat na hradě a poslechnout si pořešínské pověsti.    

 
 

Další informace najdete na www.maspomalsi.cz a fb stránkách Hrady na Malši. 
 

http://www.maspomalsi.cz/

